

Bu sayımızda dansla ilgili gözlem notlarınıza yer veriyoruz.

Basketbolla ilgili gözlem notlarınızı  
15 Şubat 2017'ye kadar elimizde olacak  
şekilde göndermenizi bekliyoruz.

## Dansla İlgili Gözlemlerim

Bir gün ilgimi çeken bir müzik duymuştum. Dilini anlamasam da çok güzel bir müzikti. Sonra annemle birlikte dans gösterisini izlemeye başladık. Dansçıların kıyafetlerinden Hint dansı olduğunu anladım. Dans gösterisini izlerken bir şey dikkatimi çekti. Hint dansları esneklik gerektiriyordu. Sonradan öğrendim ki Hintliler bu dansları öğrenmeye küçük yaşlarda başlıyormuş. Gerçekten çok güzel bir gösteriydi. Ben de böyle dans edebilmeyi çok isterdim.

Zeynep Sude Öktem  
Aykut Yiğit Ortaokulu / 5-F / Sakarya

## Dans Gözlemim

Bir gün annemle sokakta yürürken dans eden iki çocuk gördüm. İki de kollarını yanlara doğru hızlıca sallıyorlardı. Sağa ve sola doğru hızlıca gidip geliyorlardı. Sonra bir anda her ikisi de hızlıca öne doğru zıpladı ve birbirlerinin elinden tutup dönmeye başladılar. Anneme neden bu kadar hızlı hareket ettiklerini sorduğumda annem bana bu dansın salsa olduğunu ve bu dansla hızlı hareket edildiğini söyledi.

Ahmet Latif Turğut  
Ahmet Emin Yalman İlkokulu / 2-E / İstanbul

## Dansla İlgili Gözlemim

Ben dansı çok seviyorum. Bazen arkadaşlarımla dans ediyorum, ama evde kendi başıma dans edemiyorum. Bazen de ailemle dans ediyorum. Okulda bazı arkadaşlarımla tenefüs zilinde dans ediyoruz.

Mehmet Kerem Akan  
Bostanbaşı İlkokulu / 3-C / Malatya

## Gözlem Yaparken Nelere Dikkat Etmemiz Gerekir?

- Gözlem bir olayı, bir nesneyi ya da bir canlıyı dikkatle inceleyerek onun hakkında bilgi toplamaya çalışmaktır.
- Gözlem yaparken duyularımızı kullanırız. Örneğin bir kuşu gözlemliyorsak, kuşun çıkardığı sesi duymaya çalışır, nasıl görüldüğünü inceler, nasıl hareket ettiğini izleriz.
- Gözlemleyeceğimiz şeye bağlı olarak dürbün, saat, büyüteç, cetvel gibi değişik araçlardan yararlanabiliriz. Gözlem sonucunda elde ettiğimiz bilgileri, gözlemin yapıldığı yeri ve zamanı unutmamak için not edebiliriz. Ayrıca gözlemimizi yazdığımız kâğıda çektiğimiz fotoğrafları, çizdiğimiz resimleri ya da varsa gözlem sırasında topladığımız şeyleri yapıştırabiliriz.

Ocak 2017 sayımızda Gözlem Defterinizden köşemizde Koç Ortaokulundan Zülfişkar Samed Çınar'ın "Hasır Şapka Gözlemim" adlı gözleminin altına yanlışlıkla başka bir ad yazılmıştır. Bu yanlışlık nedeniyle özür dileriz.

## Hasır Şapka Gözlemim



Geçen kış yarıyıl tatilinde, bizim eve abimin Singapurlu arkadaşları geldi. Başlarında alt kısmı çok geniş olan huni şeklinde hasır şapkalar vardı. Krem renginde şapkalardı. Parti şapkasının ağız geniş olanları da diyebiliriz. O günden sonra bir çizgi filmde melon şapka, tatilde bir adamın başında fötr şapka, yeğenimde bir bere, izlediğim bir belgeselde kürklü şapka ve yine tatilde bir binici şapkası gördüm.

Zülfişkar Samed Çınar  
Koç Ortaokulu / 5-C / Şanlıurfa

## Caddedeki Dansçılar

Bir gün İstiklâl Caddesi'ne gitmeye karar verdik. O gün orada insanlar şarkı söyleyip dans ediyorlardı. Bir yerde para atma yeri vardı. Oraya insanlar para atıyorlardı. Güzel şarkı söylüyor, güzel dans ediyorlardı. Gitar ve mızıkça çalıyorlardı. Ben de çok sevindim. Onları güzelce izledim. Onları benim gibi izleyen çok kişi vardı.

Nisa Güleç  
Ahmet Emin Yalman İlkokulu / 2-E / İstanbul